
HAJDÚBAGOS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

11/2010. (XII.01.) ÖR. RENDELETE 

Az Önkormányzat Képviselő-testülete és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2007. 

(IV. 15.) ÖR. rendelet módosításáról 

 

Hajdúbagos Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény 1.§ (6) bekezdés a.) pontjában, valamint 16. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

 (1) A rendelet 37.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(1) A polgármester a megbízatását főállásban látja el.” 

(2) A rendelet 37.§ (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„A polgármester illetményére, jutalmazására a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tesz javaslatot.”  

2. § 

 

E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

 

Hajdúbagos, 2010. november 23. 

Szabó Lukács Imre Jenei Attila  

 polgármester sk. jegyző sk. 

 

A rendelet kihirdetése a helyben szokásos módon megtörtént. 

Hajdúbagos, 2010. november 24. 

Jenei Attila 

jegyző sk. 

 


